
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 652

Objeto: Instalación de cables preensablado para reformas de B.T. y usuarios puntuales en la ciudad de rosario-etapa IX.

Presupuesto Oficial: $ 4.000.000.- IVA incluido

Apertura de propuestas: 29/09/2017 Hora: 10,00

Valor del pliego: $ 4.958,68 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario (0341) 4207702/03

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 20408 Set. 8 Set. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JOSÉ DEL RINCÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2017

Llamado: Licitación pública n° 07/17 para la obra: “Provisión de materiales y mano de obra para la colocación de 32 columnas.

Apertura: La apertura de ofertas se realizará el día 12 de septiembre de 2017, a las 09:00 horas, en la Municipalidad de San José
del Rincón ubicado en Juan de Garay 2519, ante los interesados que deseen concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado en las oficinas de Municipalidad de San José del Rincón,
a partir del día 01 de septiembre de 2017, todos los días hábiles de 7.30 a 12.30 horas.

Valor del pliego: $1.300,00 (pesos mil trescientos)

Presupuesto oficial: $1.302.900,00 (Pesos un millón trescientos dos mil novecientos)

Fecha de apertura de sobres: 12 de septiembre de 2017.

S/C 333746 Sep. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2017

Llamado: Licitación Pública N° 06/17, para la adquisición de “Mano de obra cordón cuneta Barrio Las Casillas San José del Rincón”.

Apertura: La apertura de ofertas se realizara el día 12 de septiembre de 2017, a las 11:00 horas, en la Municipalidad de San José
del Rincón ubicado en Juan de Garay 2519, ante los interesados que deseen concurrir al acto.



Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado en las oficinas de Municipalidad de San José del Rincón,
a partir del día 01 de septiembre de 2017, todos los días hábiles de 7.30 a 12.30 horas.

Valor del pliego: $550,00

Presupuesto oficial: $550.000,00

Fecha de apertura de sobres: 12 de septiembre de 2017.

S/C 333745 Sep. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 50/2017

Llámese a Licitación Pública Nº 50/2017, para la “Adquisición de una grúa articulada con caja metálica y accesorios”, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 18 de Septiembre de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 1.000

Presupuesto oficial: $ 1.400.000

$ 270 333670 Sep. 8 Sep. 15

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 51/2017

Llámese a Licitación Pública N° 51/2017, para la “Adquisición de materiales eléctricos para el mantenimiento del alumbrado
público”,según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Septiembre de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos; Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 390.000

$ 270 333671 Sep. 8 Sep. 15

__________________________________________

COMUNA DE JOSEFINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017



Objeto: Adquisición de equipos: Un compactador de residuos.

Venta de Pliegos; Hasta el día 22 de septiembre de 2017 en sede comunal sita en calle 25 de mayo 602 - Josefina - Provincia de
Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

Presentación de las Ofertas; Hasta el día 25 de septiembre de 2017 a las 08:30 horas, en sede comunal.

Apertura de las Ofertas: El día 25 de septiembre de 2017 a las 09:00 horas en sede comunal.

Comuna de Josefina, 04 de septiembre de 2017.

$ 450 333717 Sep. 8 Sep. 21

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACION PUBLICA Nº 50/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 50/2017 hasta el 25 de septiembre de 2017, a la hora 12:00, para la contratación
de servicio de obra de emplomado para sala de rayos X en una sala de 18 mts2 aprox.

- Ordenanza nº: 129 /2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 04 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la
sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 5000 (pesos cinco mil).

$ 135 333741 Sep. 8 Sep. 12

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 51/2017

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública Nº 51/2017 hasta el 25 de Septiembre de 2017, a la hora 12:00, para la compra de:

200 mts. de hormigón H21

- Ordenanza Nº: 130/2017

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 04 de septiembre de 2017 en el horario de 8:00 a 12:00 hs hasta
el 26 de septiembre a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1200 (pesos: un mil doscientos).

$ 135 333739 Sep. 8 Sep. 12

__________________________________________


